



Prezydent Miasta Mysłowice

Raport końcowy

z konsultacji społecznych dotyczących projektu Uchwały Rady Miasta Mysłowice w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Miasta Mysłowice na rzecz ich najemców

Podstawa prawna:

1. Uchwała nr LVI/1065/14 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta Mysłowice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r. poz.4039).
2. Zarządzenie nr 231/24 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 12 czerwca 2024r. w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Mysłowice projektu Uchwały Rady Miasta w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Miasta Mysłowice na rzecz ich najemców.

Przedmiot konsultacji:

Projekt Uchwały Rady Miasta Mysłowice w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Miasta Mysłowice na rzecz ich najemców.

Cel konsultacji:

Zebranie uwag i opinii mieszkańców na temat projektu Uchwały Rady Miasta Mysłowice w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Miasta Mysłowice na rzecz ich najemców

Zasięg terytorialny konsultacji:

Cały teren miasta Mysłowice.

Termin prowadzenia konsultacji:

12.06.2024r. do 03.07.2024r (włącznie)

Formy prowadzenia konsultacji:

Zbieranie opinii lub propozycji na piśmie na adres Urząd Miasta Mysłowice, Wydział Infrastruktury Miejskiej, ul. Powstańców 1, 41-400 Mysłowice, w tym drogą elektroniczną z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego na stronie www.konsultacje.myslowice.pl oraz na adres e-mail: gmk@myslowice.pl

Akcja informacyjna:

Informacja o rozpoczęciu konsultacji zamieszczona została na stronach internetowych: www.konsultacje.myslowice.pl, www.mzggk.myslowice.pl, bip.myslowice.pl

Wyniki konsultacji:

W terminie konsultacji zgłoszono łącznie 8 uwag/opinii do projektu Uchwały Rady Miasta Mysłowice w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Miasta Mysłowice na rzecz ich najemców, z czego:

- 1) uwzględniono – 0 uwag/opinii,

- 2) nie uwzględniono – 7 uwag/opinii
- 3) wpłynęła 1 opinia pozytywna

**PREZYDENT MIASTA
MYSŁOWICE**

Dariusz WÓTOWICZ